
平成 25 年 2 月吉日 
 
お客様各位 
                          株式会社イーピーメディック 

代表取締役 田 部 公 資 
 
 

本社事務所移転のご案内 
              
          

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度弊社は、本社事務所を下記の通り移転する運びとなりましたので、 
ご案内申し上げます。 

 今後とも、さらなるご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬具  
  

 
記 

 
 

[  新 住 所  ]   〒818-0041 
              福岡県筑紫野市上古賀３－２－１６  
             クリエイション・コア福岡 １０７ 
         

[ 新電話番号 ]    ０９２－４０８－６８１１ 
[ 新 FAX 番号 ]   ０９２－４０８－６８２２ 

 
[ 業務開始日 ]    平成２５年３月４日（月） 

 
以上 


